Schule mit dem Forderschwerpunkt
Sprache

(Forderschule)

76761 Rulzheim
SchulstralRe 16

Tel: 07272/6413
Fax:07272/919050
info@sfs-ruelzheim.de
www.sfs-ruelzheim.de

Schule mit dem Forderschwerpunkt Sprache, SchulstralRe 16, 76761 Rilzheim

SCHULFERIEN:

Herbstferien
Weihnachtsferien
Osterferien

Sommerferien

Mo
Mo
Mo
Mo

BEWEGLICHE FERIENTAGE:

Do 27.02.2025
Fr 28.02.2025
Mo  03.03.2025
Di 04.03.2025
Fr 30.05.2025
Fr 20.06.2025

UNTERRICHTSFREI:

Noch nicht terminiert

Noch nicht terminiert

&

14.10.2024 bis
23.12.2024 bis
14.04.2025 bis
07.07.2025 bis

Fr
Mi
Fr
Fr

25.10.2024
08.01.2025
25.04.2025
15.08.2025

Weiberfastnacht/Faschingsdonnerstag

Faschingsfreitag

Rosenmontag/Faschingsmontag

September 2024

Ferienplan fur das Schuljahr 2024/2025

(angegeben ist jeweils der erste und der letzte Ferientag)

Veilchendienstag/Fastnacht/Faschingsdienstag

nach Christi Himmelfahrt

nach Fronleichnam

1. Studientag nur fUr die Lehrkréafte (Info Gber Elternbrief)
2. Studientag nur fUr die Lehrkrafte (Info Gber Elternbrief)

Wichtig
Am 04.07.2025

ist Unterrichtsende fur alle Kinder nach der 4. Stunde um 11:55 Uhr
(Ausgabe der Jahreszeugnisse/letzter Schultag vor den Sommerferien).

X
N

Ansonsten endet der Unterricht reguldr.

X

~

Anderungen und Ergdnzungen werden auf der Homepage/Uber einen Elternbrief frihzeitig

bekannt gegeben.



